附件：

合同变更前征求意见公示表

	依据《深圳市龙岗区财政局深圳市龙岗区政府采购中心关于进一步规范政府采购合同管理的通知》有关规定，深圳市龙岗区公共文化服务和产业促进中心拟对龙岗文博展览馆2022年展览服务采购项目合同进行部分条款变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：龙岗文博展览馆2022年展览服务采购项目
采购项目编号：LGCG2022000274
合同金额（万元）：198
中标供应商：深圳市博物馆协会、深圳市收藏协会（联合体）

	变更内容描述：（包括变更事项、变更金额、原合同要求等）
1.将原合同“一、合同事项”调整为“本项目服务期为2022年8月15日至2023年11月30日，合同期满后不再续签，中标金额为人民币壹佰玖拾捌万元整（￥1，980，000.00元），含税”。

2.本协议没有涉及的其余条款内容按原合同约定继续执行。除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。

	合同变更的理由及相关说明：
受2022年年底疫情影响及2023年年初龙岗文博展览馆场馆改造装修事项影响，导致合同期内展览未如期举办。

	征求意见期限：从2023年6月12日至2023年6月16日（公示时间5个工作日）

	联系方式：

采购人：深圳市龙岗区公共文化服务和产业促进中心

地址：深圳市龙岗区中心城清林中路海关大厦东座14楼
联系电话：07555-28948258
合同备案机构：深圳市龙岗区财政局

地址：深圳市龙岗区中心城建设路财政大厦3楼

联系电话：0755-28683054

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人。